裝

訂

線

機關地址：台北市八德路四段 85 號 7 樓
聯絡電話：(02) 2528-8833
電子郵件：service@cieca.org.tw

中華民國國際經濟合作協會  函

受文者：企業界代表
發文日期：中華民國 101 年 3 月 27 日

發文字號：國經協會(101)國字第 088 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（共 2 頁）

主旨：本會謹訂於本(101)年 6 月 15-25 日籌組中東歐赴保加利亞、捷克經

貿拓銷訪問團，並分別於 6 月 19 日假索菲亞出席「第 2 屆台保經

濟合作會議」及 6 月 21 日假布拉格出席「第 11 屆台捷經濟合作會

議」，隨函檢附暫定行程表及報名表各乙份，敬邀  貴單位惠予派

員或指派歐洲區代表就近參加，敬請  查照惠復，無任企感。

說明：

一、面對歐債問題、全球經濟成長走緩，本會特針對「綠色能源－LED

節能照明、太陽能電池與模組、風力發電、氫能與燃料電池、綠

建材、電動自行車/代歩車」、「資通訊－平板電腦、消費性電子

產品、綠色環保家電、安全器材、家庭影音視頻產品、數位影

像」、「綜合性－手工具機、食品與包裝機械、五金、紡織品及

配件」等產業規劃組團出訪中東歐新興市場，協助業者爭取海外

商機。

二、訪問期間除舉辦雙邊經濟合作會議外，本會將依團員需求安排參訪

活動，另將透過我駐外單位、保加利亞商工總會 (Bulgarian

Chamber of Commerce and Industry) 及 捷 克 全 國 工 業 總 會

(Confederation of Industry of the Czech Republic)邀請當地買主參與

一對一商務洽談，促進技術交流合作、策略聯盟、及運用科技產

品之實質合作機會。

三、隨函檢附訪問團暫定行程表及報名表各乙份，敬邀踴躍派員參

團，請參團人員務必於 4 月 13 日前，填妥報名表電傳本會彙辦。

本案聯絡人為簡小姐，電話：(02)2528-8833，分機 28；傳真：

(02)2742-5342。
正本：企業界代表

中華民國國際經濟合作協會 啟

檔

號

/ 保
存
年
限

/        /

2012 年中東歐赴保加利亞、捷克經貿拓銷訪問團暫定行程表

6 月 15-25 日

日期 上午 下午 晚上

6/15
星期五

23:50自台北搭長榮
航空 BR0087 班機
前往法國巴黎轉機

6/16
星期六

7:45 抵達法國巴黎戴高樂
機場(CDG)

12:35 轉搭保加利亞航空
FB0432 班機前往保加利亞
索菲亞

16:20 抵達保加利亞索菲亞
(SOF)

住宿索菲亞

6/17
星期日

考察保加利亞大賣場暨通路
商

住宿索菲亞

6/18
星期一

考察第二或第三大城市政
建設並尋求合作案

參訪保加利亞指標性公司 住宿索菲亞

6/19
星期二

第 2 屆台保（加利亞）經濟
合作會議

邀請保加利亞指標性公司參
加一對一貿易洽談

住宿索菲亞

6/20
星期三

09:30 搭 保 加 利 亞 航 空
FB0301 班機前往捷克布拉
格

10:30 抵 達 捷 克 布 拉 格
(PRG)

 住宿布拉格

6/21
星期四

第 11 屆台捷（克）經濟合
作會議

邀請捷克指標性公司參加一
對一貿易洽談

住宿布拉格

6/22
星期五

考察第二或第三大城市政
建設並尋求合作案

參訪捷克指標性公司 住宿布拉格

6/23
星期六

 台商座談會 住宿布拉格

6/24
星期日

15:45 搭英國航空 BA0861 班
機前往英國倫敦轉機

16:55 抵達英國倫敦(LHR)

21:35轉搭長榮航空
BR0068 班機返回
台北

6/25
星期一

21:00 抵達桃園國
際機場

*主辦單位得保留行程修改之權利

2012 年中東歐赴保加利亞、捷克經貿拓銷訪問團報名表

中文
公司名稱

英文

中文
公司簡介

英文

中文
公司產品

英文

參加組別

 綠色能源(LED 節能照明、太陽能電池與模組、風力發電、氫能與燃料電池、綠建材、

電動自行車/代歩車)

 資通訊(平板電腦、消費性電子產品、綠色環保家電、安全器材、家庭影音視頻產品、

數位影像)

 綜合性(手工具機、食品與包裝機械、五金、紡織品及配件)

中文 □□□-□□
地 址

英文

網 址  電 話

E-mail  傳 真

聯絡人  E-mail

中文姓名        男 女 英護照名

職稱(中)  職稱(英)

E-mail  分機

身分證字號

飲食習慣 一般食物   素食

委託本會指定旅行社代辦機票、保險及住宿

經濟艙  商務艙

自行辦理

參團人員

其他行程 無   有：請註明行程 住宿房間
單人房

雙人房與              同房

貿易洽談 建議邀請洽談對象：進口商  出口商  通路商  製造商  代理商

產業：
參團目的

拜會活動
建議擬拜訪公司：

住址或網址：

擬訪問國家（請勾選√，歡迎全程參加，倘非全程隨行或中途有異動者請預先告知）

全程參與（6 月 15 日至 25 日）
部份參與：預定與本團於______月______日在_______________會合另於______月______日離開本團

國家 保加利亞 捷克

日期 6 月 16 日 6 月 17 日 6 月 18 日 6 月 19 日 6 月 20 日 6 月 21 日 6 月 22 日 6 月 23 日

單人房

雙人房

申請人或公司簽章：                             填表日期：

	邀請函
	函-暫定行程表
	報名表